成都市新津区中医医院
2026年医疗设备维修维保服务采购项目询预算价公示（二次）

各潜在供应商：
根据医院业务需要，我院拟采购2026年医疗设备维修维保服务项目。现将具体采购需求公告如下，各潜在供应商如有意向参与，请主动与我院联系，并在公示期内提供以下资料，以便初步甄选。
一、公司情况介绍
1、公司相关业务情况、业绩简介（包含公司技术服务团队人员资质、提供三个及以上医院维保服务业绩）
2、公司营业执照复印件；公司法人身份证复印件或授权委托书及授权委托人身份证复印件。
   3、参与包五的供应商必须具备：《中华人民共和国特种设备生产许可证》许可范围：承压类特种设备安装、修理、改造、工业管道安装等（GC2）。（复印件）
二、报名要求
1、资料必须密封，现场递交成都市新津区中医医院采购办（医院行政办公区二楼）。
2、报价资料需按照医院要求格式报价。（附件2）
3、提供电子版报价资料和相关服务方案资料，以便医院甄选使用（本项目需Excel电子报价，U盘单独密封递交）
4、参与供应商应符合《政府采购法》第二十二条的相关资质要求，具备相关资质。并提供相关证明材料或承诺函。
5、拟参与本项目的供应商如需了解项目情况，自行对接该项目负责人了解相关信息。
6、所有递交资料及相关证明材料必须加盖供应商鲜章有效。
三、本次公开询价结果只作为本项目采购预算价，不作为成交价。
四、其他事项
[bookmark: _Toc20665][bookmark: _Toc20249]1、报名资料接收时间：（2026年1月21日-2026年1月26日；文件接收截止日期：2026年1月28日16：00）递交资料人员须为法人或授权委托人并提供证明文件查看。报名登记表见附件3。
2、公示人：成都市新津区中医医院 地址：成都市新津区西创大道1389号。
3、报名联系人：潘老师、周老师028-82526150 ；项目咨询联系人：刘老师，17761196062。
4、报名供应商可通过邮箱845865477@qq.com报名。报名需提交报名登记表及登记表要求的相关资质资料（盖公章）。

附件1：采购需求及技术服务要求

	★包一：血液透析设备整机维保服务

	序号
	设备名称
	生产厂家
	设备产品号
	设备系列号
	维保类型

	1
	血液透析过滤机
	 贝朗爱敦贸
	7102072
	315415
	整机全保

	2
	血液透析过滤机
	 贝朗爱敦贸
	7102072
	315416
	整机全保

	3
	血液透析过滤机
	 贝朗爱敦贸
	7102072
	315417
	整机全保

	4
	血液透析过滤机
	 贝朗爱敦贸
	7102072
	315418
	整机全保

	5
	血液透析机
	 贝朗爱敦贸
	7102005
	513397
	整机全保

	6
	血液透析机
	 贝朗爱敦贸
	7102005
	513418
	整机全保

	7
	血液透析机
	 贝朗爱敦贸
	7102005
	513419
	整机全保

	8
	血液透析机
	 贝朗爱敦贸
	7102005
	513420
	整机全保

	9
	血液透析机
	 贝朗爱敦贸
	7102005
	513421
	整机全保

	10
	血液透析机
	 贝朗爱敦贸
	7102005
	513422
	整机全保

	11
	血液透析机
	 贝朗爱敦贸
	7102005
	513423
	整机全保

	12
	血液透析机
	 贝朗爱敦贸
	7102005
	513424
	整机全保

	13
	血液透析机
	 贝朗爱敦贸
	7102005
	513425
	整机全保

	14
	血液透析机
	 贝朗爱敦贸
	7102005
	513426
	整机全保

	15
	血液透析机
	 贝朗爱敦贸
	7102005
	513427
	整机全保

	16
	血液透析机
	 贝朗爱敦贸
	7102005
	513428
	整机全保

	17
	血液透析机
	 贝朗爱敦贸
	7102005
	513429
	整机全保

	18
	血液透析机
	 贝朗爱敦贸
	7102005
	513430
	整机全保

	19
	血液透析机
	 贝朗爱敦贸
	7102005
	513431
	整机全保

	20
	血液透析机
	 贝朗爱敦贸
	7102005
	513432
	整机全保

一、技术服务要求
（1） 维保服务期限内更换所有包含但不限于以下零配件或易损件：密封圈、滤网、漏血探测器V4、活塞泵腔体、温度传感器、加热棒、减压阀、电磁阀驱动电路板等。更换涉及所有费用均包含在维保报价内，医院不再另行支付费用。
（2） 维保服务期限内不限次更换保障设备正常运行的正压泵、负压泵、超滤泵肝素泵、电池主要部件，更换涉及所有费用均包含在维保报价内，医院不再另行支付费用。
（3） 质量保障措施：每次维修/巡检/保养完成后都会对机器进行检查，进行模拟操作以保证机器运行正常，并且对机器进行消毒。
（4） 血透设备：一年提供2次保养，按照年度保养周期执行；
（5） 响应时间：周一至周六上午七时至下午六时（“服务时间”），服务时间内收到电话报修后立即电话响应，如电话响应无法解决则【24】小时内现场响应并解决机器故障。
附件：考核表
1、服务期限：三年，合同一年一签，考核合格后续签下一年度合同。连续两个月考核不合格的按总成交金额90%支付服务费用，考核3个月不合格的医院有权取消合同，服务商不得有异议。
2、考核表：
	序号
	具 体 考 核 内 容
	分数
	扣分标准
	扣分
结果
	备注

	1
	签订合同后1个月内提供设备全年维保计划及实施方案，未按时提供的扣10分
	10分
	未提供扣10分

	2
	每两个月巡检定期保质保量完成并上交巡检记录，未定期完成的。
	10分
	查见一次扣2分

	3
	工作日或节假日值班通讯工具未保持畅通，未及时回复报修或及时到场处理的（微信或电话回复超过30分钟）
	10分
	查见一次扣2分

	4
	科室紧急维修未能及时处理，严重影响科室医疗或造成科室负责人投诉的
	10分
	查见一次扣2分

	5
	因维修维保业务不精，导致医疗设备损坏的（视情况按规定赔偿）
	10分
	查见一次扣2分

	6
	按原厂设备维保标准要求，开展年度保养相关工作并按时提交保养记录。保养时间以年度末最后12月20号为准。
	10分
	查见一次扣10分

	7
	报修群及时回复并及时远程视频处理，必要时到现场处理。回复不超过30分钟，如需到现场时间以2小时为准。未及时到场或未做有效沟通的。
	10分
	查见一次扣2分

	8
	维修工程师违反消防安全、生产安全操作的行为，情节严重的退回维保公司
	10分
	查见一次扣2分

	9
	需要寄回原厂（第三方）维修处理的医疗设备，未跟科室相关人员（或护士长）确认故障设备状态，或维修周期比较长的未跟科室管理人员沟通好维修周期或未备好备用设备器械
	10分
	查见一次扣2分

	10
	节假日未做好排班工作安排，影响临床一线工作的
	10分
	查见一次扣2分

	合计
	得分：

	★包二：层流设备维修维保服务

	序号
	设备名称
	总数量
	单位
	维保类别

	1
	手术室层流
	7+1（备用）
	间
	技术保

	2
	供应室
	1
	间
	技术保

	3
	ICU
	1
	间
	技术保

	4
	PCR 实验室
	1
	间
	技术保

	5
	肿瘤科
	1
	间
	技术保

	6
	洗浆房
	1
	间
	技术保

	合计：13 间

层流净化系统过滤器更换清单                                                 注：以下数据为单次更换使用量
	序号
	项目
	规格型号
	单位
	数量
	备注

	1
	初效过滤器
	初效过滤器287*592*46mm
	个
	9

手术室

	2
	初效过滤器
	初效过滤器490*592*46mm
	个
	9

	3
	初效过滤器
	初效过滤器592*592*46mm
	个
	4

	5
	初效过滤器
	初效过滤器490*490*46mm
	个
	2

	6
	中效过滤器
	中效过滤器287*592*381mm
	个
	9

	7
	中效过滤器
	中效过滤器490*592*381mm
	个
	9

	8
	中效过滤器
	中效过滤器592*592*381mm
	个
	4

	9
	中效过滤器
	中效过滤器490*490*381mm
	个
	2

	10
	亚高效过滤器
	亚高效过滤器490*287*292mm
	个
	3

	11
	亚高效过滤器
	亚高效过滤器490*592*292mm
	个
	4

	12
	高效过滤器
	高效过滤器610*305*350mm
	个
	16

	13
	高效过滤器
	高效过滤器610*305*292mm
	个
	20

	14
	高效过滤器
	高效过滤器484*484*90mm
	个
	20

	15
	高效过滤器
	高效过滤器320*320*90mm
	个
	11

	16
	初效过滤器
	初效过滤器287*592*46mm
	个
	1
	ICU

	17
	初效过滤器
	初效过滤器490*592*46mm
	个
	1

	18
	中效过滤器
	中效过滤器287*592*381mm
	个
	1

	19
	中效过滤器
	中效过滤器490*592*381mm
	个
	1

	20
	亚高效过滤器
	亚高效过滤器287*592*292mm
	个
	1

	21
	亚高效过滤器
	亚高效过滤器490*592*292mm
	个
	1

	22
	初效过滤器
	 初效过滤器520*790*46mm
	个
	2
	PCR实验室

	23
	中效过滤器
	中效过滤器520*790*381mm
	个
	2

	24
	高效过滤器
	高效过滤器484*484*90mm
	个
	5

	25
	高效过滤器
	高效过滤器320*320*90mm
	个
	3

	26
	初效过滤器
	 初效过滤器490*592*46mm
	个
	1
	肿瘤科

	27
	中效过滤器
	中效过滤器490*592*381mm
	个
	1

	28
	亚高效过滤器
	亚高效过滤器490*287*292mm
	个
	2

	 29
	初效过滤器
	 初效过滤器490*592*46mm
	个
	1
	洗浆房

	30
	中效过滤器
	中效过滤器490*592*381mm
	个
	1

	31
	亚高效过滤器
	亚高效过滤器490*287*292mm
	个
	2

	32
	初效过滤器
	初效过滤器287*592*46mm
	个
	2
	消毒供应中心

	33
	初效过滤器
	初效过滤器490*592*46mm
	个
	1

	34
	中效过滤器
	中效过滤器287*592*381mm
	个
	2

	35
	中效过滤器
	中效过滤器490*592*381mm
	个
	1

	36
	亚高效过滤器
	亚高效过滤器287*592*292mm
	个
	2

	37
	亚高效过滤器
	亚高效过滤器490*592*292mm
	个
	2

1、 技术服务要求
	序号
	项目  名称
	设备信息
	具体要求
	设备位置

	[bookmark: _GoBack]1
	层流净化系统维保服务项目
	品牌：浙江国祥；数量：6台净化空调机组、1台新风预处理机组及4台风冷热泵模块机状态：正常使用；启用年份：2019年
	1、 维保内容包含层流净化系统（通风系统、水循环系统、电气控制和显示系统等）的维修保养以及初、中、高效过滤器、回风滤网的清洗更换。2、维保质量要求及方案设计要求严格按照《医院消毒卫生标准》GB15982-2012、《医院洁净手术部建筑技术规范》GB50333-2013、《医院空气净化管理规范》WS/T368-2025相关技术文件及规范上规定的要求进行维修保养，定期监测，确保全天候温湿度、风量、压差、尘埃粒子等主要指标符合国家相关标准；同时符合医院麻醉手术中心、重症医学科、肿瘤科、检验科PCR室、消毒供应中心、洗浆房竣工图设计规范；
2、 初效过滤器每2个月更换一次；中效过滤器每3个月更换一次；亚高效每6个月更换一次；末端高效过滤器宜每年检查一次,当阻力超过设计初阻力 160 Pa、已经使用3年以上时或尘埃粒子数据临近《医院洁净手术部建筑技术规范》GB50333-2013标准时更换一次。初效过滤器每月清洗一次。
3、 每季度对麻醉手术中心；检验科PCR实验室的层流净化空调系统进行一次全面的维护保养和技术指标检测，包括洁净室洁净区域的洁净度、静压差、截面风速、换气次数、温湿度、噪音、照度的检测，并附《洁净室数据自检报告》《维护保养报告》。
4、 每季度对重症医学科、肿瘤科、洗浆房、消毒供应中心新风机组系统进行一次全面的维护保养和技术指标检测，并出具《维护保养报告》。
	麻醉手术    中心

	2

	品牌：浙江国祥数量：1台新风预处理机组状态：正常使用；启用年份：2019年

	重症医学     科

	3

	品牌：浙江国祥；数量：1台新风预处理机组状态：正常使用；启用年份：2019年

	肿瘤科

	4

	品牌：奥克斯；数量：1台全新风直喷氟系统空调机组状态：正常使用启用年份：2022年

	检验科PCR室

	5

	品牌：浙江国祥数量：1台新风预处理机组状态：正常使用；启用年份：2019年

	洗 浆 房

	品牌：浙江国祥数量：1台新风预处理机组状态：正常使用；启用年份：2019年

	消毒供应中心

	备注
	1、 零配件单价2000元以下（包含2000元）由中标公示承担。超过2000元以上的按实际费用支付。
2、 因检测不合格造成院感或医疗事故，医院有权追究相关责任。
3、 检测报告、保养报告均一式3份，检测保养完成后5个工作日提交报告。
4、 参与调研单位，对以上内容表述不明或有异议的，可与我院联系进行现场查看；

二、常规易损件供应清单报价
	常规易损件配件明细（包二）

	序号
	名称
	规格型号
	品牌
	单位
	数量

	1
	电动机
	380V、5.5KW

	台
	1

	2
	电动机
	380V、7.5KW

	台
	1

	3
	蒸发器盘管
	60kw

	台
	1

	4
	CPU
	CPU124XPE(带网口)含程
序。

	套
	1

	5
	模拟量扩展模块
	EM132,模拟量输出模块，4
点输出，含程序。

	套
	1

	6
	温湿度传感器
	E+E-EE160

	套
	1

	7
	变频器
	7.5KW

	台
	1

	8
	控制面板电路板
	电话电路板

	块
	1

	9
	控制面板电路板
	控制电路板

	块
	1

	10
	控制面板电路板
	空调电路板

	块
	1

	11
	控制面板电路板
	医用气体监测电路板

	块
	1

	12
	控制面板电路板
	时间电路板

	块
	1

	13
	四通阀及辅料
	/

	套
	1

	14
	膨胀阀及辅料
	PCNO81964

	套
	1

	15
	压缩机
	13P

	台
	1

	16
	散热风扇直流电机
	YLS130-1200W-8P

	台
	1

	17
	换热器
	/

	台
	1

	18
	增压水泵
	5.5KW

	台
	1

	19
	比例电动二通阀
	0-12V、40#

	套
	1

	20
	比例电动二通阀执行 器
	0-12V

	套
	1

	21
	电子除垢仪
	/

	台
	1

	22
	加湿桶
	8Kg

	套
	1

	23
	加湿桶
	25Kg

	套
	1

	24
	加湿桶
	45Kg

	套
	1

附件：考核表
1、服务期限：三年，合同一年一签，考核合格后续签下一年度合同。连续两个月考核不合格的按总成交金额90%支付服务费用，考核3个月不合格的医院有权取消合同，服务商不得有异议。
2、考核表：
	序号
	具 体 考 核 内 容
	分数
	扣分标准
	扣分
结果
	备注

	1
	签订合同后1个月内提供设备全年维保计划及实施方案，未按时提供的扣10分
	10分
	未提供扣10分

	2
	每两个月巡检定期保质保量完成并上交巡检记录，未定期完成的。
	10分
	查见一次扣2分

	3
	工作日或节假日值班通讯工具未保持畅通，未及时回复报修或及时到场处理的（微信或电话回复超过30分钟）
	10分
	查见一次扣2分

	4
	科室紧急维修未能及时处理，严重影响科室医疗或造成科室负责人投诉的
	10分
	查见一次扣2分

	5
	因维修维保业务不精，导致医疗设备损坏的（视情况按规定赔偿）
	10分
	查见一次扣2分

	6
	按原厂设备维保标准要求，开展年度保养相关工作并按时提交保养记录。保养时间以年度末最后12月20号为准。
	10分
	查见一次扣10分

	7
	报修群及时回复并及时远程视频处理，必要时到现场处理。回复不超过30分钟，如需到现场时间以2小时为准。未及时到场或未做有效沟通的。
	10分
	查见一次扣2分

	8
	维修工程师违反消防安全、生产安全操作的行为，情节严重的退回维保公司
	10分
	查见一次扣2分

	9
	需要寄回原厂（第三方）维修处理的医疗设备，未跟科室相关人员（或护士长）确认故障设备状态，或维修周期比较长的未跟科室管理人员沟通好维修周期或未备好备用设备器械
	10分
	查见一次扣2分

	10
	节假日未做好排班工作安排，影响临床一线工作的
	10分
	查见一次扣2分

	合计
	得分：

	★包五：医用气体系统维修维保服务

	序号
	服务内容
	维保类型
	备注

	1
	医用中心吸引系统维保、维修服务
	技术保

	2
	医用压缩空气系统维保、维修服务
	技术保

	3
	医用供氧系统维保、维修服务
	技术保

	4
	病区管路、阀门、各终端等设施
	技术保

一、设备清单
附件1：常规维保明细（保障医气系统的日常运行）
	序号
	名称
	日常维护保养
	深度保养
	日常维护保养清单
（确保医气系统处于正常运行状态）
	备注

	巡检频次（月/次）
	数量（次）
	保养频次
次/年

	1

医用供氧系统

1

12
	1
	每日查看检查液氧罐周围是否存在消防安全，调压设备是否正常，汽化器是否泄漏等，氧气输出压力是否达到临床使用要求，管道与设备连接处是否松动、漏气
	徐家渡液氧站、老区供氧站、氧气汇流排、二氧化碳供应站及以上相关管路、线路

	2

医用中心吸引系统
	1
	12
	2
	中心吸引机组电机，真空泵有无异响，是否正常工作，是否漏水，排水管道是否畅通，检查进水电磁阀是否开闭正常等；控制柜是否正常工作，细菌过滤器更换、水箱清洗、泵体杂质去除等深度保养项目
	含负压机房、设备带及以上相关管路、线路(深度保养报价及明细详见附件2）

	3
	医用压缩空气系统
	1
	12
	1
	检查压缩机组、干燥机运行是否正常，检查控制柜是否有电器老化线路有无松动，仪表有无失效过期等。定期更换空压机润滑液、空压机油滤、空压机油分芯、空压机空滤等深度保养耗材
	含空压机房及相关管路、线路（深度保养报价及明细详见附件3）

	4
	洁净手术部：二氧化碳、笑气系统
	1
	12
	1
	检查汇流排是否有漏气现象，高压软管是否老化，耐压强度够不够，需要更换的进行更换，减压器是否工作正常，有无增减压现象，安全阀、电磁阀是否开闭正常、是否效验；过滤器是否有堵塞，截止阀是否有漏气、闭合不严等功能情况
	徐家渡液氧站、老区笑气汇流排、二氧化碳供应站及以上相关管路、线路

5

病区管路、阀门、各终端等设施

1

12

/

/
	包含但不限于病区各楼层管路、楼层总阀门、二级减压装置、流量仪、压力监视报警、气体终端

二、服务要求
1、医用供氧系统维保服务技术要求：
1、用查漏剂查漏，检查汇流排是否有漏气现象，高压软管是否老化，耐压强度够不够，需要更换的进行更换。
2、检查液氧罐周围是否存在消防安全，调压设备是否正常，汽化器是否泄漏等，氧气输出压力是否达到临床使用要求，管道与设备连接处是否松动、漏气；有漏气的予以立即处置。
3、检查液氧罐安全阀是否年检？是否正常工作；如有异常的及时处置恢复正常使用。并按照不同设施检定检测要求定期效验。
4、检查减压器是否工作正常，有无增减压现象，安全阀、 电磁阀是否开闭正常、是否校验。
5、过滤器是否有堵塞，截止阀是否有漏气、闭合不严；如有上述情况，及时处置恢复到正常使用状态。
6、检查压力报警器是否正常工作，检查压力仪表是否精确，是否年检、校准及更换；
7、用查漏剂全面查漏，需要维修的进行维修，需要更换的进行更换。
2、病区相关设施设备
2.1检查各路管道上焊接口、阀门有无漏气及松动现象，焊接点有无松动氧化，用查漏剂逐点进行查漏， 阀门松动进行修理，如需更换就进行更换，焊点氧化松动要二次焊接并做防锈处理。
2.2检查二级减压箱有无漏气现象，肥皂水查漏，检查减压器有无增减压现象，安全阀是否开闭正常， 截止阀是否开闭正常，有无漏气，用查漏剂全面查漏，发现问题维修处理，需要更换进行更换。
2.3检查氧气流量计是否正常计量，电源插座供电是否正常，传感器是否堵塞，连接处是否漏气。
2.4检查病房维修阀、氧气终端、负压终端、压缩空气终端、二氧化碳终端、氮气终端、废气排放终端 开闭是否正常，用查漏剂查有无漏气现象，终端内弹簧是否疲劳，密封垫是否老化，出现问题进行维修或更换。
2.5检查铝合金设备带、装饰罩是否脱落、松动、破损、丢失，出现问题进行维修或更换。
2.6 保证液氧站内所有压力表、安全阀、各种报警装置及液氧罐等需要做定期效验或检测的设施设备在有效期内。
3、 医用中心吸引系统
3.1、检查负压机房内真空泵有无异响，是否正常工作，是否漏水，排水管道是否畅通，检查进水电磁阀是否开闭正常。
3.2、检查负压控制柜是否正常工作，控制柜内电控元件有无老化、线路有无松动现象；
3.3、检查负压吸引机房管路阀门、电磁阀是否开闭自如，有无泄漏；焊接处是否生锈，法兰垫有无老化。
3.4、检查负压罐及排污罐有无积水，如出现以上问题进行维修和处理，需要更换进行更换。
3.5、检查水箱是否损坏生锈，有无渗水情况。
3.6、保证负压机房内所有压力表、安全阀、各种报警装置及负压罐等需要做定期效验或检测的设施设备在有效期内。
4、医用压缩空气系统
4.1、检查压缩空气机房内压缩机组有无异响，空气压力是否达到临床使用要求，是否漏气、漏油，如有异常的及时处置恢复到正常使用状态。
4.2、检查控制柜是否正常工作，控制柜内电控元件有无老化、线路有无松动现象。
4.3、检查空压机工作时间是否超过保养期限，保养报警系统是否正常提示。
4.4、干燥机是否运行正常，常备的空气滤芯、油滤芯、空压油是否有库存，以上问题能维修解决的维修解决， 需要更换的进行更换。
4.5、检查压缩空气中心站管路阀门是否开闭自如，有无泄漏；焊接处是否生锈，法兰垫有无老化，检查空气储罐有无积水，如出现以上问题进行维修和处理，需要更换进行更换。
4.6、保证空压机房内所有压力表、安全阀、各种报警装置等需要做定期效验或检测的设施设备在有效期内。
三、维保服务要求
1、★提供本包设备不限次数的人工技术保服务，人工技术服务包含设备易损配件（备注：特指非一次性耗材），配件单价在100元以下的由中标公司自行承担。（单独提供承诺函并加盖供应商公章）
2.按照制定的维保服务内容实施定期巡检、维护保养及零配件更换，并出具一式两份巡检、维保记录存档备查。
3、培训院方人员，并能达到每周安全巡检各区域、发现问题的专业合格水平。必要时接受电话或视频处置、咨询等专业问题。
4、有完善的应急处置预案，保持电话通畅，必要时提供备用咨询电话，以备解决院方可能出现的应急问题。
5、制定完善的维保服务计划，能及时响应医院提出的维修维保服务需求，定期安排到院维保；如有需要到场处置的问题，应在1小时内到达现场提出解决方案并于24小时内解决问题，如遇紧急消防、安全相关情况，需半小时到场或远程视频协助解决问题。
★考核表
1、服务期限：三年，合同一年一签，考核合格后续签下一年度合同。连续两个月考核不合格的按总成交金额90%支付服务费用，考核3个月不合格的医院有权取消合同，服务商不得有异议。
2、考核表：
	序号
	具 体 考 核 内 容
	分数
	扣分标准
	扣分
结果
	备注

	1
	签订合同后1个月内提供设备全年维保计划及实施方案，未按时提供的扣10分
	10分
	未提供扣10分

	2
	每两个月巡检定期保质保量完成并上交巡检记录，未定期完成的。
	10分
	查见一次扣2分

	3
	工作日或节假日值班通讯工具未保持畅通，未及时回复报修或及时到场处理的（微信或电话回复超过30分钟）
	10分
	查见一次扣2分

	4
	科室紧急维修未能及时处理，严重影响科室医疗或造成科室负责人投诉的
	10分
	查见一次扣2分

	5
	因维修维保业务不精，导致医疗设备损坏的（视情况按规定赔偿）
	10分
	查见一次扣2分

	6
	按原厂设备维保标准要求，开展年度保养相关工作并按时提交保养记录。保养时间以年度末最后12月20号为准。
	10分
	查见一次扣10分

	7
	报修群及时回复并及时远程视频处理，必要时到现场处理。回复不超过30分钟，如需到现场时间以2小时为准。未及时到场或未做有效沟通的。
	10分
	查见一次扣2分

	8
	维修工程师违反消防安全、生产安全操作的行为，情节严重的退回维保公司
	10分
	查见一次扣2分

	9
	需要寄回原厂（第三方）维修处理的医疗设备，未跟科室相关人员（或护士长）确认故障设备状态，或维修周期比较长的未跟科室管理人员沟通好维修周期或未备好备用设备器械
	10分
	查见一次扣2分

	10
	节假日未做好排班工作安排，影响临床一线工作的
	10分
	查见一次扣2分

	合计
	得分：

四、常规易损配件供应清单报价
	医疗设备配件明细（包五）

	序号
	名  称
	规格型号
	数 量
	单位
	备注

	1
	汇流排减压器
	氧气
	1
	套

	2
	汇流排减压器
	笑气
	1
	套

	3
	汇流排减压器
	二氧化碳气
	1
	套
	带加热功能

	4
	负压吸引控制柜
	全自动带远程
	1
	台

	5
	真空阻液阀
	不锈钢
	1
	套

	6
	电接点压力表
	普通
	1
	个

	7
	真空负压表
	普通100表面
	1
	个

	8
	压力表
	普通100表面
	1
	个

	9
	压缩空气机组控制柜
	全自动带远程
	1
	台

	10
	安全阀
	储气罐专用
	1
	个

	11
	氧气终端
	国标
	1
	套

	12
	氧气终端
	德标
	1
	套

	13
	空气终端
	国标
	1
	套

	14
	空气终端
	德标
	1
	套

	15
	负压吸引终端
	国标
	1
	套

	16
	负压吸引终端
	德标
	1
	套

	17
	减压器
	二级减压箱专用
	1
	台
	二级减压箱专用

	18
	氧气流量仪
	300型
	1
	台

	19
	压力监视报警器
	二气
	1
	台

	20
	压力监视报警器
	三气
	1
	台

	21
	输液轨道
	U型
	1
	副

	22
	输液吊杆
	/
	1
	根

	23
	隔帘轨
	/
	1
	副

	24
	高压金属软管
	≥80cm/G5/8
	1
	根
	各汇流排

附件2：报价格式
	包一：血液透析设备整机维保服务

	序号
	品名
	小写（万元/年）

	1
	血液透析设备整机维保服务

	总价大写（万元/年）：

	包二：层流设备维修维保服务

	序号
	品名
	间数
	小写（万元/年）

	1
	手术室层流
	7+1（备用）

	2
	供应室
	1

	3
	ICU
	1

	4
	PCR 实验室
	1

	5
	肿瘤科
	1

	6
	洗浆房
	1

	总价大写（万元/年）：

	常规易损件配件明细（包二）

	序号
	名称
	规格型号
	品牌
	单位
	数量
	单项报价（元）

	1
	电动机
	380V、5.5KW

	台
	1

	2
	电动机
	380V、7.5KW

	台
	1

	3
	蒸发器盘管
	60kw

	台
	1

	4
	CPU
	CPU124XPE(带网口)含程序。

	套
	1

	5
	模拟量扩展模块
	EM132,模拟量输出模块，4点输出，含程序。

	套
	1

	6
	温湿度传感器
	E+E-EE160

	套
	1

	7
	变频器
	7.5KW

	台
	1

	8
	控制面板电路板
	电话电路板

	块
	1

	9
	控制面板电路板
	控制电路板

	块
	1

	10
	控制面板电路板
	空调电路板

	块
	1

	11
	控制面板电路板
	医用气体监测电路板

	块
	1

	12
	控制面板电路板
	时间电路板

	块
	1

	13
	四通阀及辅料
	/

	套
	1

	14
	膨胀阀及辅料
	PCNO81964

	套
	1

	15
	压缩机
	13P

	台
	1

	16
	散热风扇直流电机
	YLS130-1200W-8P

	台
	1

	17
	换热器
	/

	台
	1

	18
	增压水泵
	5.5KW

	台
	1

	19
	比例电动二通阀
	0-12V、40#

	套
	1

	20
	比例电动二通阀执行 器
	0-12V

	套
	1

	21
	电子除垢仪
	/

	台
	1

	22
	加湿桶
	8Kg

	套
	1

	23
	加湿桶
	25Kg

	套
	1

	24
	加湿桶
	45Kg

	套
	1

	总价大写（万元/年）：

	包五：医用气体系统维修维保服务

	序号
	品名
	小写（万元/年）

	1
	医用气体系统维修维保服务

	总价大写（万元/年）：

	医疗设备配件明细（包五）

	序号
	名  称
	规格型号
	数 量
	单位
	单项报价 （元）
	备注

	1
	汇流排减压器
	氧气
	1
	套

	2
	汇流排减压器
	笑气
	1
	套

	3
	汇流排减压器
	二氧化碳气
	1
	套

	带加热功能

	4
	负压吸引控制柜
	全自动带远程
	1
	台

	5
	真空阻液阀
	不锈钢
	1
	套

	6
	电接点压力表
	普通
	1
	个

	7
	真空负压表
	普通100表面
	1
	个

	8
	压力表
	普通100表面
	1
	个

	9
	压缩空气机组控制柜
	全自动带远程
	1
	台

	10
	安全阀
	储气罐专用
	1
	个

	11
	氧气终端
	国标
	1
	套

	12
	氧气终端
	德标
	1
	套

	13
	空气终端
	国标
	1
	套

	14
	空气终端
	德标
	1
	套

	15
	负压吸引终端
	国标
	1
	套

	16
	负压吸引终端
	德标
	1
	套

	17
	减压器
	二级减压箱专用
	1
	台

	二级减压箱专用

	18
	氧气流量仪
	300型
	1
	台

	19
	压力监视报警器
	二气
	1
	台

	20
	压力监视报警器
	三气
	1
	台

	21
	输液轨道
	U型
	1
	副

	22
	输液吊杆
	/
	1
	根

	23
	隔帘轨
	/
	1
	副

	24
	高压金属软管
	≥80cm/G5/8
	1
	根

	各汇流排

总价大写（万元/年）：

备注：报价表按分包整体报价不可修改原有报价表。报价合计总价在列表末汇总，报价单须盖公章单独密封。

附件3：报名登记表
报名登记表

	*报名项目名称（包号）
	成都市新津区中医医院2026年医疗设备维修维保服务采购项目询预算价（包X）

	*报名单位 /个人名称
(统一社会信用代码/税号)
	                              （盖章）

	*单位  / 个人地址

	单位电话

	*经办联系人

	*手 机

	邮     箱

	备     注

    采购单位联系人：潘老师、周老师 028-82526150，邮箱845865477@qq.com
注:提供（1）报名登记表扫描件（2）投标单位营业执照正、副本复印件（3）法人和授权委托人证明文件（以上三条均需加盖供应商公章，提供扫描至以上邮箱）（4）递交响应文件时，把以上3项资料盖章资料一并递交，此3项资料无需密封。
投标单位购买招标文件时请如实认真填写报名登记表和投标人信息；若因投标单位提供的错误或不实信息，对其投标事宜造成影响的，由其投标单位自行承担所有责任。
1